

SGV Holding ApS
Elmehaven 1C, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 35 63 31 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Søren Goth Brunbjerg Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGV Holding ApS
Elmehaven 1C
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35 63 31 54
Stiftet: 9. januar 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Goth Brunbjerg Vinther

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.868 t.kr. mod 3.085 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -23.500 | -9.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 1.824.000 | 3.040.000 |
| Andre finansielle indtægter | 67.561 | 54.577 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -354 | -877 |
| Resultat før skat | 1.867.707 | 3.084.700 |
| Årets resultat | 1.867.707 | 3.084.700 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 325.000 | 3.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.542.707 | 84.700 |
| Disponeret i alt | 1.867.707 | 3.084.700 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.425.943 | 2.375.943 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.425.943</u> | <u>2.375.943</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.425.943</u> | <u>2.375.943</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 1.361.502 | 89.796 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.361.502</u> | <u>89.796</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 259.263 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>259.263</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 26.188 | 61.157 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.646.953</u> | <u>150.953</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.072.896</u> | <u>2.526.896</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 4.014.012 | 2.471.305 |
| Egenkapital i alt | 4.064.012 | 2.521.305 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 8.884 | 5.591 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.884 | 5.591 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.884 | 5.591 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.072.896 | 2.526.896 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 2.386.605 | 114.400 | 2.551.005 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.084.700 | 0 | 3.084.700 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.000.000 | 0 | -3.000.000 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 2.471.305 | 0 | 2.521.305 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.867.707 | 0 | 1.867.707 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -325.000 | 0 | -325.000 |
| | 50.000 | 4.014.012 | 0 | 4.064.012 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|--|--|
| Dagsværdi 30. juni 2024 | <u>259.263</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>9.772</u> |

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 3 t.kr.
